截至本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12个月内

股份权益发生变动的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照相关法律的规定及时履行法定程序及信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

被动稀释。

本次权益变动前，红相股份总股本为 360,224,210股，信息披露义务人持有

上市公司股份 94,140,515 股。因红相股份可转换公司债券转股，导致截至 2024

年 10月 15日上市公司总股本增加至 448,405,008股，信息披露义务人持股数量

不变，持股比例由 26.1339%降至 20.9945%，变动比例达 5.1393%。

二、权益变动基本情况

1、本次权益变动前持股情况

根据前次《简式权益变动报告书》，因信息披露义务人拟协议转让部分公司

股份、且因公司发行的可转换公司债券转股导致的持股份比例被动稀释，信息披

露义务人持有的上市公司权益变动比例累计超过 5%。

根据前次《简式权益变动报告书》，协议转让过户登记完成后，信息披露义

务人将合计持有上市公司股份 94,140,515股，占截至 2022年 2月 24日公司总股

本（即 360,224,210股）的 26.1339%。

2022年 3月 23日，前述协议转让股份完成过户登记手续，公司于 2022年 3

月 24日披露《关于控股股东协议转让部分股份过户完成的公告》（公告编号：

2022-014）。自前次《简式权益变动报告书》披露日至 2022年 3月 23日，公司

总股本未发生变化，均为 360,224,210股。

故，本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份 94,140,515

股，占公司总股本（以 360,224,210股计算）的 26.1339%。其中：杨保田持有上

市公司股份 59,780,469股，占公司总股本的 16.5954%；杨成持有上市公司股份

27,039,835股，占公司总股本的 7.5064%；杨力持有上市公司股份 7,320,211股，

占公司总股本的 2.0321%。

2、本次权益变动后持股情况

9

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份 94,140,515股，占

截至 2024年 10月 15日公司总股本的 20.9945%。其中：杨保田持有上市公司股

份 59,780,469股，占公司总股本的 13.3318%；杨成持有上市公司股份 27,039,835

股，占公司总股本的 6.0302%；杨力持有上市公司股份 7,320,211股，占公司总

股本的 1.6325%。

3、本次权益变动前后，信息义务披露人持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
比例（%）

【注 1】 持股数量（股）
比例（%）

【注 2】

杨保田 59,780,469 16.5954 59,780,469 13.3318

杨成 27,039,835 7.5064 27,039,835 6.0302

杨力 7,320,211 2.0321 7,320,211 1.6325

合计 94,140,515 26.1339 94,140,515 20.9945
注 1：本次权益变动前的总股本以截至 2022年 3 月 23日公司总股本 360,224,210 股为

计算依据。

注 2：本次权益变动后的总股本以截至 2024年 10月 15日公司总股本 448,405,008股为

计算依据。

注 3：本报告书若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、信息披露义务人拥有权益是否存在权利受限情形

截至 2024年 10月 15日，杨保田持有上市公司股份数量为 59,780,469股，

占上市公司总股本的 13.33%；杨成持有上市公司股份数量为 27,039,835 股，占

上市公司总股本的 6.03%，其中 2000万股处于质押状态，占上市公司总股本的

4.46%；杨力持有上市公司股份数量为 7,320,211股，占上市公司总股本的 1.63%，

其中 732万股处于质押状态，占上市公司总股本的 1.63%。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

10

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在买卖红相股份股

票的情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人认为，本报告书已按有关规定对本

次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定以及为避免

对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。